

Zapytania X

Gdynia, 21.07.2021 r.

Dotyczy: postępowania nr 25/ZP/21 na: „Budowa Budynku Akademickiego Centrum Technologii Podwodnych”.

ZAPYTANIA DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał zapytania dotyczące SWZ i udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Nagłośnienie Basenu. Zwracamy się z prośbą o wskazanie który zapis dokumentacji dotyczący mocy UPS'a jest prawidłowy.

- a. TOM 7_PROJEKT TELETECHNICZNY zestawienie materiałów strona 84 „Zasilacz UPS 3kVA kpl. 1”
- b. T3.13 „Szafa AUDIO BASEN w pom. 231” PW-T3.13 „Zasilacz awaryjny 10kVA / 9kW 19”

Odpowiedź:

W szafie RACK dedykowanej dla nagłośnienia basenu należy zastosować zasilacz awaryjny zgodny z opisem na rysunku, tj. urządzenie o mocy 10kVA/9kW.

Pytanie 2:

Informujemy iż w tabeli cenowej będącej załącznikiem do oferty w dziale :

- A. Dział 1.1 Rozdzielnice główne i WLZ- Brak rozdzielnic Rozdzielnica R8r
- B. Dział 6 d.2.1 - Zasilanie budynku podstawowe i rezerwowe pozycja 6 d.2.1 zawiera zbyt małą ilość kabla w stosunku do zaprojektowanej. Linia kablowa w opisanym odcinku składa się łącznie z 20 odcinków kabla o długości 17 metrów czyli łącznie 340m.
- C. Dział 8 d.2.1 - Zasilanie budynku podstawowe i rezerwowe pozycja 8 d.2.1 zawiera zbyt małą ilość kabla w stosunku do zaprojektowanej. Linia kablowa w opisanym odcinku składa się łącznie z 12 odcinków kabla o długości 17 metrów czyli łącznie 204m.
- D. Analogiczne błędy jak w pozycjach 6 d.2.1 i 6 d.2.1 występują w pozycjach 5 d.2.1 ; 7 d.2.1
- E. Na rysunku PZT PW—PZ3 zaprojektowano cztery wolnostojące maszty odgromowe.
W dziale 2 Instalacje Elektryczne Zewnętrzne stwierdzamy brak pozycji, gdyż nie uwzględniano zaprojektowanych masztów oraz instalacji uziemiającej łączącej maszty z pozostałą częścią zespolonej instalacji uziemiającej.
Na rysunku PW-T3.13 PW—PZ3 w Szafie AUDIO BASEN w pom. 231

zaprojektowano Zasilacz awaryjny 10kVA / 9kW 19. W dziale 1,7 System nagłośnienia basenowego stwierdzamy brak pozycji, gdyż nie uwzględniono zasilacza UPS pomimo iż pozostałe elementy przywołanej szafy Audio zostały szczegółowo opisane w tabeli cenowej.

Mając na uwadze odpowiedź 4 z dnia 01.07.2021 oraz przywołane rozbieżności oraz braki w tabeli cenowej zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji w jaki sposób oferent powinien uwzględnić w tabeli cenowej brakujące elementy lub rozbieżności ilościowe.

Odpowiedź:

Odpowiedź na pyt. 2 pkt A:

Należy uwzględnić w wycenie Rozdzielnicę R8r

Odpowiedź na pyt. 2 pkt B-D:

Koryguje się ilości w Przedmiarze "2021.05.14. Ele zew PR":

- pozycja 5 d.1.1 zmienia się ilość z 6,5 m na 26 m,
- pozycja 6 d.1.1 zmienia się ilość z 17,5 m na 70 m,
- pozycja 7 d.1.1 zmienia się ilość z 1,5 m na 6 m,
- pozycja 8 d.1.1 zmienia się ilość z 17,5 m na 70 m,

Koryguje się ilości w "Informacja cenowa zał. do oferty":

Dział IV Instalacje elektryczne, Rozdział 2 instalacje elektryczne zewnętrzne, pkt

2.1 Instalacje podstawowe i rezerwowe:

- pozycja 5 d.2.1 (Lp. 2832) zmienia się ilość z 6,5 m na 26 m,
- pozycja 6 d.2.1 (LP. 2833) zmienia się ilość z 17,5 m na 70 m,
- pozycja 7 d.2.1 (Lp. 2834) zmienia się ilość z 1,5 m na 6 m,
- pozycja 8 d.2.1 (Lp. 2835) zmienia się ilość z 17,5 m na 70 m,

Odpowiedź na pyt 2 pkt E:

- Należy uwzględnić zasilacz awaryjny UPS w Informacji cenowej w pozycji 134 d.1.7 (Lp. 3069) jako element szafy RACK (przedmiar Tele wew PR)

Pytanie 3:

Zgodnie z odpowiedzią nr 1 z dnia 30.06.2021r. dotyczącą Clean Room „Panele ścienne, drzwi, sufity, posadzka nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia”, proszę o potwierdzenie że pozycja nr 128 „Obudowa z płyt warstwowych w układzie poziomym i pionowym - płyta warstwowa gr. 6cm” odnosząca się do ścian Clean Room’u w informacji cenowej powinna być wyzerowana.

Odpowiedź:

Pozycję nr 109 d.3.2 (Lp. 128 IC) należy wyzerować. Zamawiający dokonał zmiany w Informacji Cenowej (IC) oraz w Przedmiarze Budowlanym (PR).

Pytanie 4:

Proszę o weryfikację pozycji 260 Informacji cenowej: „Dwuwarstwowe wykonanie powłok malarskich na powierzchniach betonowych rozpuszczalnikową farbą akrylową-dno i ściany kanałów - ilość: 383m²”. W naszych wyliczeniach ilość jest zdecydowanie większa i wynosi 537,35 m².

Odpowiedź:

Na podstawie przeprowadzonej analizy stwierdzono, że obmiar 537,35m² jest zasadny. Zamawiający wprowadził zmianę w Przedmiarze Budowlanym (PR) i Informacji Cenowej (IC) w poz. 200 d.3.6.5 (Lp. 260 IC) na 537,35m².

Pytanie 5:

Proszę o weryfikację pozycji 261 Informacji cenowej: „Przekrycia kanałów kompozytowymi pokrywami GRP grubości 117mm – ilość 135,029m²”. Według naszych obliczeń powinno być 189,44 m².

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził zmianę w Przedmiarze Budowlanym (PR) i Informacji Cenowej (IC) w pozycji 201 d.3.6.5 (Lp. 261) na 189,44m².

Pytanie 6:

Proszę o weryfikację pozycji 329-332 Informacji cenowej: „[...] Licowanie ścian płytkami [...] – łączna ilość 361,304m²”. Według naszych obliczeń powinno być 536,67 m²

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia Informację Cenową (IC) oraz Przedmiar Budowlany (PR):

P1 - Licowanie ścian płytkami białymi matowymi na 80,55 m² - poz. 250 d.3.8 (Lp. 329) informacji cenowej,

P2 - Licowanie ścian płytkami białymi matowymi chemoodpornymi na 17,46 m² - poz. 251 d.3.8 (Lp. 330) informacji cenowej,

P3 - Licowanie ścian płytkami gresowymi jasno szarymi matowymi chemoodpornymi barwionymi w masie retryfikowana na 65,32 m² - poz. 252 d.3.8 (Lp. 331) informacji cenowej,

Licowanie ścian płytkami ściennymi - pom. sanitarne na 391,432 m² - poz. 253 d.3.8 (Lp. 332) informacji cenowej.

Łącznie – 554,762 m²

Pytanie 7:

Proszę o weryfikację pozycji 334 Informacji cenowej: „Spiek kwarcowy imitujący kamień w kolorze grafitowym - ilość 14,3 m²”. Według naszych obliczeń powinno być 19,91 m².

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził zmianę w Informacji Cenowej (IC) w pozycji 255 d.3.8 (Lp. 334) na 19,91m² oraz w Przedmiarze Budowlanym (PR)

Pytanie 8:

Proszę o informację, w której pozycji Informacji cenowej znajduje się wykonanie „Grubowarstwowej masy uszczelniającej x2 (KMB) z zatopioną siatką wzmacniającą po uprzednim zagruntowaniu bezrozpuszczalnikową emulsją bitumiczną”. Opis na Rysunku PW-A5 Przekrój B-B: Warstwy „P3” i „S0”. Naszym zdaniem wykonanie tej warstwy zostało pominięte.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził zmianę w Informacji Cenowej (IC) w pozycjach: 15 d.2.1 (Lp. 20 IC) oraz 16 d.2.1 (Lp. 16 IC) d.3.8– 479,82m² oraz w Przedmiarze Budowlanym.

Pytanie 9:

Proszę o weryfikację pozycji 387 Informacji cenowej: „Balustrady wewnętrzne”. Naszym zdaniem pominięto pozycję pochwyty P1.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić pozycję pochwyty P1. Ilość przedmiarowa przyjęta wg rys.PW-A32 Klatka schodowa - detal balustrady B1 i pochwyty P1 – 12,47 m²

Zamawiający wprowadził zmianę w Przedmiarze Budowlanym (PR) oraz w Informacji Cenowej (IC) pozycja 307 d.3.10 (Lp. 390 IC) - *P2-Montaż pochwyty z stali nierdzewnej (hala komorowa) profil 50x20x3 mm (hala komorowa) - 9,85m²; P1-Montaż pochwyty z stali nierdzewnej profil 40x20 x2mm - 12,47m² Łącznie – 22,32m²*

oraz w przedmiarze.

Pytanie 10:

Prosimy o wykreślenie pozycji:

714 M32' - Monitor 32" (stanowisko monitoringu - monitory 32" + komputer PC + klawiatura + mysz komp. - specyfikacja wg proj. teletechniki) - dostawa i montaż

715 M42 - monitor 42,5" wym.97x57x8,5cm (stanowisko monitoringu - specyfikacja wg proj. teletechniki) - dostawa i montaż

743 Rej - rejestrator monitoringu - dostawa i montaż.

Pozycje te występują już w branży teletechnicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wykreśla ww. pozycji.

Pytanie 11:

Z uwagi na zakres inwestycji, który wymaga szczegółowej analizy ilościowej i jakościowej, zebranie specjalistycznych ofert oraz okres wakacyjny który powoduje wydłużenie czasu na otrzymanie cen materiałowych prosimy o zmianę terminu składania ofert na dzień 31.08.2021.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazał termin składania ofert do dnia 30.07.2021r

Odpowiedzi udzieliła osoba odpowiedzialna za przedmiot zamówienia.

Załączniki Informacja cenowa_1

Budowlany PR – 1

Ele zew PR – 1

Tele wew PR -1